- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม 4 มือ้ จำนวน 100 ราย ๆ ละ 25 บาท       เป็นเงิน 10,000 บาท 
- ค่าวัสดุสำนักงาน              เป็นเงิน 2,000   บาท 
- ค่าวัสดุฝกึอบรม              เป็นเงิน 10,000 บาท 
- ค่าตอบแทนวิทยากร              เป็นเงิน 3,600   บาท 
- ค่าติดตามงาน              เป็นเงิน 5,000   บาท 

รวมเป็นเงินท้ังสิน 50,600 บาท (ห้าหมื่นหกร้อยบาทถ้วน) 

ผลที่คาดว่าจะได้รับและตัวชี้วัดความสำเร็จของการดำเนินงาน 

- ผลผลิตข้าวเพิ่มขึ้นเป็น 420 กิโลกรัมต่อไร่ 
- ต้นทุนการผลติข้าวลดลง 1,000 บาทต่อตัน 
- เพิ่มประสิทธิภาพการผลิต (เพิ่มผลผลิต/ลดต้นทุน) ได้ไม่น้อยกว่าร้อยละ 80 ของ เป้าหมาย 

ผู้รับผิดชอบโครงการ